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
une grande chambreJardinDépen-
dance Vendue louée Réf A57-994131

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 46

LANNION� 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Quartier BrélévenezMaison de 
ville A rafraichir Ayant au rez de 
chaussée:Séjour-cuisine (aménagée), 
salle d'eau et wcAu 1 étage: un palier 
desservant une piéce et une chambre. 
Au 2éme étage: une chambreJardinet-
Terrasse Réf A56-861635

LEGISTEAM TREGOR 
 Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 9

LANNION� 169 540 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison de plain-pied située à 
LANNION (22300), comprenant 
séjour, cuisine indépendante, trois 
chambres, garage avec grenier au-
dessus, le tout sur terrain de 600m². 
Placée à environ 800 m des com-
merces et 6 km de la mer. Prévoir 
travaux d... Coût annuel d'énergie de 
1300 à 1780€.* Réf 22086-1308

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 38

LOUARGAT� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE.Maison semi-plain-
pied,années 80, d'envir 120m²,Au RDC: 
Entrée, double séjour,cuisine semi-
ouverte, CHB et SLD avec w.c. Etage 3 
CHB dont une avec dressing, SDB et w.c. 
Sous-sol,garage,chaufferie,buanderie. 
Jardin,appentis,portail électrique. Surface 
cadastrale 734m². Réf 22069-1788

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 161	 5

PAIMPOL� 193 230 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 230 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
10 min a pied des commerces 
du centre ville/ proche cinema 
mediatheque piscine/ Appart entiè-
rement rénové, 2e ét sans ascen-
seur : Entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon, 2 CH, wc, SDE, buan-
derie.Cave et Parking extérieur. Coût 
annuel d'énergie de 700 à 900€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3165

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 260 550 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
11 MIN A PIED DE LA PLAGE ET 
2,5KM DU PORT DE PAIMPOL/ 
CALME/ A RENOVER/ Maison lumi-
neuse composée :Entrée, salon, cuis, 
CH, SDE, wc, au 1er ét: Palier, 2 CH, 
bureau, débarras,SDB. Appentis atte-
nant à l'arrière.Jardin clos et arboré 
Réf 22023-3145

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69  

ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 23

PAIMPOL� 615 020 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 25 020 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison d'habitation située à 
PAIMPOL(22500) proche centre ville, 
comprenant un grand séjour salon 
avec accès à une véranda, chemi-
née avec insert, quatre chambres 
dont une en rez-de-chaussée avec 
salle d'eau privative, grenier aména-
geable.... Coût annuel d'énergie de 
1310 à 1830€.* Réf 22086-1302

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 5

PEDERNEC
182 670 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied de 2004 com-
prenant :au RDC séjour-cuisine, salle 
d'eau, w.-c, cellier, deux chambres 
avec placard, - grenier perdu au-des-
sus. Garage de même construction au 
pignon Est avec grenier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 900 à 1280€ - 
année réf. 2021.* Réf 22102-1017041

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 96

PERROS GUIREC� 458 480 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON 5 PIÈCES AVEC JARDIN 
Perros-Guirec maison 5 pièces expo-
sée sud de 112 m² et de 512 m² de 
terrain, travaux à prévoir. Pièce à 
vivre, 4 chambres et une cuisine 
aménagée. Vue sur mer depuis cer-
taines pièces. Coût annuel d'énergie 
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

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 5

MERDRIGNAC� 209 040 € 
201 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 153m² hab avec jardin de 
2287m² (partie constructible) avec : 
-Au rdc : une pièce de vie de 55m², 
une chambre, sde , WC. -A l'étage: 
4 chambres, mezzanine, sde+wc. 
dépendance. DPE D Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1500€ - année 
réf. 2021.* Réf 22110-1976

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 7

PLOUGUERNEVEL� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 1976, ayant : -RDC : cui-
sine a&e, séjour/SàM avec insert, 
chambre, SdE, WC. -Étage : 2 
chambres, lingerie grenier, SdB-
WC. -Ss-sol : garage, buanderie. 
Jardin. Asst collectif. Double vitrage. 
Chauffage élec. Coût annuel d'éner-
gie de 1500 à 2050€ - année réf. 
2023.* Réf 22075-MA01512

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 315	 10

ROSTRENEN� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises, ayant : -RDC 
: séjour/SàM, cuisine, chambre, SdB, 
WC. -Étage : 2 chambres, SdE avec 
WC. -Sous-sol : garage, buanderie, 
pièce. Jardin. Asst collectif. Double 
vitrage bois. Chauffage élec. Surf : 
2052m² Coût annuel d'énergie de 
2360 à 3240€ - année réf. 2021.* 
Réf 22075-MA01520

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 53

ST GELVEN� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble de 2 habitations en pierres 
sous ardoises, ayant : 1° - RDC : 
séjour, cuisine, SdB, WC, garage. 
-Étage : chambre. 2° - RDC : cui-
sine a&e sur séjour, SdE avec WC. 
- Étage : chambre. Asst indiv. Surface 
1.134m² Coût annuel d'énergie de 
2840 à 3920€ - année réf. 2021.* 
Réf 22075-MA01507

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

https://salon-habitat-bretagne.com/maison-neuve-saint-brieuc/
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Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 71

BEAUSSAIS SUR MER 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Bourg de PLOUBALAY, maison 
d'habitation comprenant: au rdc: 
bureau, cuisine, buanderie, salon-
séjour, 1 chambre, salle d'eau, wc,- à 
l'étage: 3 chambres, débarras, salle 
de bains. Garage. Cellier. Appentis. 
Informations sur les risques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 22058-999217

SELARL HELLIVAN  
et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 42	 2

BEAUSSAIS SUR MER 372 172 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
A proximité du bourg et des plages, 
maison de plain-pied, construite en 
2021, exposée Sud, comprenant pièce 
de vie avec cuisine aménagée, poêle 
à bois, arrière-cuisine, 2 chbres, salle 
d'eau, wc. Terrasse.Garage. informa-
tions sur les risques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1019156

SELARL HELLIVAN  
et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 47

CAULNES� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
A 2km du bourg de CAULNES Maison 
de 89 m² sur sous-sol comprenant : - 
Au rez-de-chaussée : véranda, déga-
gement avec placard, cuisine, séjour 
- salle à manger, trois chambres, salle 
de bain, wc - Au sous-sol : buande-
rie, garage, cave. Jardin autour de 
1.115m² Réf 22044-3602

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 367	 11

CAULNES� 200 790 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 790 € 
soit 5,68 % charge acquéreur
Maison de 95m² au calme, à 5min à 
pied du bourg, et 1,3km de la gare, 
comprenant : - Au RDC surélevé : 
entrée, cuisine, séjour ac cheminée 
insert, 2 chambres, sdbd et WC, 
- A l'étage : 1 chambre, sde - WC 
et grenier aménageable - sous-sol 
complet Jardin paysagé de 1043m². 
Réf 22044-3612

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

PLENEUF VAL ANDRE 965 340 € 
930 000 € +  honoraires de négociation : 35 340 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ 
- 400m Plage Val-André, superbe 
maison rénovée, entrée, cuis.A/E, séj.
salon poêle bois, wc lave-mains, ch. 
sde, buand. 1er : 2 ch. dressing-sde, wc, 
ch. parentale dressing-sde, balcon. 2 nd 
: 2 ch., sdb. jard. gde terrasse c... Coût 
annuel d'énergie de 640 à 930€ - année 
réf. 2021.* Réf 025/2501

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 522	 16

PLOUASNE� 85 310 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 310 € 
soit 6,64 % charge acquéreur
Maison indépendante en plein coeur 
de la campagne. A rénover, elle 
offre aujourd'hui : - rdc: cuisine avec 
cheminée, pièce de vie, pièce d'eau 
avec wc. Grenier . Jardin de 2000m². 
Cellier et ancien four à pain. Coût 
annuel d'énergie de 1800 à 2200€ - 
année réf. 2021.* Réf 22046-169

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 7

PLOUER SUR RANCE 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison, comprenant: cuisine 
ouverte sur séjour, salon avec che-
minée, buanderie et WC. Au 1er: 3 
chambres dont une avec sde, sdb et 
WC. Au dessus: chambre mansardée. 
Cellier et Carport.Jardin de 807 m². - 
Coût annuel d'énergie de 1460 à 2050€ 
- année réf. 2021.* Réf 040M1392

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 74

PLOUER SUR RANCE 375 120 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres, comprenant: 
au rdc; séjour salon avec cheminée, 
cuisine. Au 1er;2 chambres, sdb avec 
WC. Au dessus: une pièce et un gre-
nier. Une cave, garage et un jardin de 
552 m² env. Coût annuel d'énergie 
de 3160 à 4330€ - année réf. 2021.* 
Réf 040M1393

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 1

ST ALBAN� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
longère : grd séj.salon cuis.A/E, wc, 
buand.-chauf. gge ; au 1er : 2 ch., 
wc, sde et bains. La 2nde à rénover 
: 4 pièces, grenier aménag., remise. 
Gd terrain, hangar. DPE : A, GES : 
A - dépense énergie 413/559 € (base 
2021... Coût annuel d'énergie de 413 à 
559€ - année réf. 2021.* Réf 025/2506

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 45	 2

CAULNES� 257 990 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 12 990 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Proche bourg de Caulnes, un maison 
d'environ 100m² avec vie de pp pos-
sible, au calme - Au RDC : séjour 
- cuisine AE, buanderie, dgt avec pla-
card, 1 chambre, sde, wc - A l'étage : 
dgt, 3 chambres, sdb, wc 2 garages 
attenants Jardin de 585m² Maison 
basse consommation, RT 2012 
Réf 22044-3611

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 53

DINAN� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
LE HINGLE, (7 km de DINAN), 
maison en pierre comprenant au 
RDC : cuisine, salon / SAM , SDE, 
cellier, une chaufferie, Wc. Au 1er : 3 
chambres, SDB, Wc. Au 2nd : un gre-
nier aménageable. Jardin,2 garages 
avec grenier. Coût annuel d'énergie 
de 1610 à 2240€ - année réf. 2021.* 
Réf 038/182

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 34

LA VICOMTE SUR RANCE
� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Une longère en pierres sous ardoises 
avec dépendances en bords de 
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